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Tere  
 
Rahvastikuregistri andmetele juurdepääsuks tuleb esitada taotlus rahvastikuregistri andmetele 
juurdepääsu menetlemise infosüsteemis, aadressil https://rr-taotlus.smit.ee/. Taotluse võib esitada 
ettevõtte esindusõiguslik isik või tema poolt volitatud isik.  
Taotlusi menetlevad erineva asutused, alljärgnevalt on kirjeldatud võimalused õigustatud huvi alusel 
andmetele juurdepääsuks ühekordse toiminguna:  

 Kui taotleja soovib õigustatud huvi alusel ühes kuus samal eesmärgil andmete väljastamist kuni 
20 isiku kohta, siis on õige taotlusvorm Äriühing (õigustatud huvi) - Ühekordne andmete 
väljastamine (kuni 20 isiku kohta). Selliseid taotlusi menetlevad maakonnakeskuste kohalikud 
omavalitsused, infosüsteem teeb taotluse suunamisel automaatse valiku. Andmete väljastamise 
eest on ette nähtud riigilõiv, 20 eurot taotluse läbivaatamise eest koos ühe isiku andmete 
väljastamisega. Õige taotlusvormi juures on kirjas makse tegemiseks vajalikud rekvisiidid.  

 Kui taotleja soovib andmete väljastamist 20-100 isiku kohta, siis on õige taotlusvorm Äriühing 
(õigustatud huvi) - Ühekordne andmete väljastamine (20-100 isiku kohta). Selliseid taotlusi 
menetleb Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskus (SMIT). Andmete väljastamise 
eest tasumine toimub määruse "Õigustatud huvi korral rahvastikuregistrist andmete väljastamise 
eest volitatud töötlejale makstavad tasud" alusel 
(https://www.riigiteataja.ee/akt/112012021002). Enne andmete väljastamist teeb SMIT 
hinnapakkumise.  

 Üle 100 isiku kohta andmete väljastamine toimub Siseministeeriumi otsuse alusel, andmed 
väljastab SMIT ja ikka eelmises punktis viidatud määruses sätestatud tasude alusel. Võimalused 
on nii ühekordselt andmete väljastamine kui püsiv juurdepääs sobiva ja võimaliku 
juurdepääsuvahendi kaudu.  

 
Ühekordsete andmete väljastamise taotlustele lisaks on võimalik saada ka püsivat juurdepääsu 
rahvastikuregistri andmetele, selleks on erinevad X-tee teenused (eelduseks on X-tee võimekus) või 
riigiportaalis eesti.ee olev nn ametnikuportaal. Püsiva juurdepääsu vajadusel tuleb valida sobiv teenus 
andmete pärimiseks. Seda ei pea taotluse esitamisel ilmtingimata ära märkima vaid võib kirjeldada, 
millistele rahvastikuregistris olevatele andmetele juurdepääsu on vaja saada. Sobiva lahenduse saab selle 
alusel koostöös SMIT-iga välja valida.  
 
Lisan siia juurde ka lingi X-tee teenuste ja ametnikuportaali kasutamise üldtingimustele: 
https://www.siseministeerium.ee/rahvastikuregistri-ametnikuportaali-ja-x-tee-uldtingimused. 
Tehnilistes küsimustes ja tasusid puudutavates küsimustes oskab nõu anda SMIT, rahvastikuregistri 
kasutajatoe kontaktid on abi@rahvastikuregister.ee, telefon 612 4444.  
 
Eelkõige on Teil vaja läbi mõelda ja selgeks teha, millisel viis on kõige sobilikum rahvastikuregistri 
päringute tegemiseks.  
Püsiva juurdepääsu puhul tuleb maksta kuutasu + tehtud päringute pealt esitab SMIT igakuiselt arve.  
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Hetkel sai kirja pandud üldine info. Juhul kui tekkis täiendavaid küsimusi, siis olen hea meelega valmis 
vastama ja täiendavaid selgitusi jagama.  
 
Lugupidamisega  
 
Katrin Jõesalu 
nõunik 

Siseministeerium 

 

Katrin.Joesalu@siseministeerium.ee  

+372 5343 4326 

 

 

From: Taavi Aavasalu <taaviaavasalu@gmail.com>  
Sent: Tuesday, February 25, 2025 12:16 PM 
To: SiM info <info@siseministeerium.ee> 
Subject: Küsimine  

 

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte 
avada!  

 

Tere  

 

Oleme sõlminud Elektrilevi OÜ'ga lepingu 2027 a lõpuni. Leping hõlmab endas Viljandimaa 

Viljandimaa piirkonnas 0,4 – 1 kV nimipingega liinikoridoride hooldustööde teostamine. Sellega 

seoses oleks meil vaja sõlmida leping, et tagada ligipääs rahvastikuregistrile ja kinnisturaamatule. 

Vajadus põhineb selles, et peame teatama maaomanikke nende kinnistutel teostavates töödest. 

Maaomanikul on õigus töödest keelduda või avaldada soovi eritingimiusteks. Lisan teile 

manusena kaasa töövõtulepingu ja näidise (tööde teavitusest) mis me saadame neile ennem tööde 

alustamist.  

 

--  

Lugupidamisega,  

 

Taavi Aavasalu  

OÜ Fin-Est House  

Telefon +372 5661 1360  
Ystävällisin terveisin  
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